” j I (K ktni
Kupujici ICO Adresa odbérového mista Regionalni odbor Objedna;:‘)b(a)o ntaktni E-mail Telefon Pocet ks

SZIF 48133981 Ve Smeckach 801/33, 110 00 Praha 1 Centralni pracovisté 418
Karaskova llona ilona.karaskova@szif.cz 724 619 174

SZIF 48133981 Slezska 100/7, 120 56 Praha Praha 129
Novotna Marcela marcela.novotna@szif.cz 731439 608

SZIF 48133981 | Rudolfovskd tf. 493/80, 370 21 Ceské Budéjovice | Ceské Budé&jovice . 171
Cechova Vlasta Ing. vlasta.cechova@szif.cz 724 619 239

SZIF 48133981 Masarykova 19/275, 400 01 Usti nad Labem Usti nad Labem 78
Jirova Lenka lenka.jirova@szif.cz 724 619 136

SZIF 48133981 Ulrichovo nam. 810/4, 500 02 Hradec Kralové Hradec Kralové . 145
Sulcova Zderika zdenka.sulcova@szif.cz 724 619 186

SZIF 48133981 Kotlafskd 931/53, 602 00 Brno Brno 169
Knoblichova Blanka blanka.knoblichova@szif.cz 724 619 193

SZIF 48133981 Blanickda 383/1, 779 00 Olomouc Olomouc 115
Tomanova Gisela gisela.tomanova@szif.cz 703 197 221

SZIF 48133981 Krnovskd 2861/69, 746 01 Opava Opava 76
Lerchova Eva eva.lerchova@szif.cz 703 197 469
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